

ACTIV RUSTFRIT STÅL A/S

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2013

Finn Lund Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Activ Rustfrit Stål A/S
	Ådalsvej 3
	6040 Egtved
	CVR-nr.: 26 70 25 69
	Stiftet: 19. juni 2002
Bestyrelse	Hjemsted: Gravens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Lund Bennedbæk Clausen, formand
	Finn Lund Clausen
	Ole Bredahl
Revision	
Pengeinstitut	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Birkemose Allé 39
	6000 Kolding
	Middelfart Sparekasse
	Buen 7
	6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og afsætning indenfor rustfrit pladearbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2012 indregnet udskudt skatteaktiv på 149 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjening over de kommende 4-5 år. Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelse af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -67 t.kr. efter skat er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter pr. 31. december 2012 367 t.kr.

Til afdækning af renterisiko er der indgået en renteswap. Ved udgangen af regnskabsåret har aftalen en negativ markedsværdi på 330 t.kr., der er fratrasket selskabets egenkapital efter skat. Såfremt renteswappen ikke indfries før udløb, vil værdien over tid udlignes og være nulstillet på udløbstidspunktet.

Det er jf. udarbejdede budgetter ledelsens forventning, at der kan realiseres positiv indtjening i regnskabsåret 2013.

Ledelsen forventer med baggrund i virksomhedens løbende kontakt med virksomhedens bankforbindelse, at den nødvendige finansiering fortsat vil være til rådighed til gennemførelse af den budgetterede drift i 2013.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder der er forbundet med vurdering af den fremtidige udvikling og fremtidige begivenheder, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.746.210	2.632
Personaleomkostninger.....	1	-2.429.661	-1.949
Af- og nedskrivninger.....		-101.314	-298
DRIFTSRESULTAT.....		215.235	385
Finansielle indtægter.....		28.055	25
Finansielle omkostninger.....	2	-328.182	-270
RESULTAT FØR SKAT.....		-84.892	140
Skat af årets resultat.....	3	17.765	-38
ÅRETS RESULTAT.....		-67.127	102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-67.127	102
I ALT.....		-67.127	102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		20.734	33
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	20.734	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.448	61
Indretning af lejede lokaler.....		17.628	37
Materielle anlægsaktiver.....	5	111.076	98
Andre værdipapirer.....		1.050	1
Lejededpositum.....		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver.....	6	91.050	91
ANLÆGSAKTIVER.....		222.860	222
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.161.608	1.222
Varebeholdninger.....		1.161.608	1.222
Tilgodehavender fra salg.....		1.672.091	1.171
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.121.984	962
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....		0	55
Udskudt skatteaktiv.....		148.659	130
Andre tilgodehavender.....		141.927	173
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.250	0
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	15
Tilgodehavender.....		4.102.911	2.506
Likvider.....		15.358	81
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.279.877	3.809
AKTIVER.....		5.502.737	4.031

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-132.732	-397
EGENKAPITAL.....	7	367.268	103
Kreditinstitutter.....		1.536.915	1.597
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.536.915	1.597
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	87.800	88
Gæld til pengeinstitutter.....		2.224.456	1.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.039.430	251
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	334
Anden gæld.....		246.868	175
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.598.554	2.331
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.135.469	3.928
PASSIVER.....		5.502.737	4.031
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Usikkerhed ved going concern	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	2.348.114	1.885	
Pensioner	16.196	12	
Andre omkostninger til social sikring	65.351	52	
	2.429.661	1.949	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.269	19	
Renteomkostninger i øvrigt	306.913	251	
	328.182	270	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.275	-4	
Regulering af udskudt skat	-11.490	42	
	-17.765	38	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2012		93.946	
Kostpris 31. december 2012		93.946	
Afskrivninger 1. januar 2012		61.364	
Årets afskrivninger		11.848	
Afskrivninger 31. december 2012		73.212	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		20.734	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2012	2.328.733	179.433	
Tilgang	65.000	0	
Kostpris 31. december 2012	2.393.733	179.433	
Afskrivninger 1. januar 2012	2.268.124	142.637	
Årets afskrivninger	32.161	19.168	
Afskrivninger 31. december 2012	2.300.285	161.805	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	93.448	17.628	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Andre værdipapirer	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2012.....	1.050	90.000
Kostpris 31. december 2012.....	1.050	90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	1.050	90.000

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	500.000	-396.825	103.175
Tilskud.....		352.105	352.105
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		-20.885	-20.885
Forslag til årets resultatdisponering.....		-67.127	-67.127
Egenkapital 31. december 2012.....	500.000	-132.732	367.268

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter inkl. dagsværdi sikringsinstrument...	1.684.649	1.624.715	87.800	940.000
	1.684.649	1.624.715	87.800	940.000

Eventualposter mv.
Ingen.

9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret følgende:

Løsørepandebrev nom. kr. 485.000 i driftsinventar og driftsmateriel i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende på Ådalsvej 3, 6040 Egtved og særskilt pant i:

1 stk. svejsebænk, fabr. Gustav Sthaler, maskinnr. 2328

1 stk. Baykal bukkemaskine, type APH 3108x150, maskinnr. 3052

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret følgende:

Løsørepandebrev nom. kr. 50.000 i 1 stk. svejseanlæg, Esab Luc 500 vandk. aristotig mig/mag industrianlæg med 44/Hf, tig puls/PSF 501 w, maskinnr. 114 219 1661 m/tilhørende hw brænder 250 a 7,8m.

Sekundær pant i løsørepandebrev nom. 485.000 kr. stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

NOTER**Note****Ejerforhold****11**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Finn Lund Clausen Holding ApS

Ådalsvej 3

6040 Egtved

Usikkerhed ved going concern**12**

Årets resultat på -67 t.kr. efter skat er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter pr. 31. december 2012 367 t.kr.

Til afdækning af renterisiko er der indgået en renteswap. Ved udgangen af regnskabsåret har aftalen en negativ markedsværdi på 330 t.kr., der er fratrasket selskabets egenkapital efter skat. Såfremt renteswappen ikke indfries før udløb, vil værdien over tid udlignes og være nulstillet på udløbstidspunktet.

Det er jf. udarbejdede budgetter ledelsens forventning, at der kan realiseres positiv indtjening i regnskabsåret 2013.

Ledelsen forventer med baggrund i virksomhedens løbende kontakt med virksomhedens bankforbindelse, at den nødvendige finansiering fortsat vil være til rådighed til gennemførelse af den budgetterede drift i 2013.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder der er forbundet med vurdering af den fremtidige udvikling og fremtidige begivenheder, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**13**

Der er pr. 31. december 2012 indregnet udskudt skatteaktiv på 149 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjening over de kommende 4-5 år. Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelse af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.